
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ ТА БЮДЖЕТНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

10.05.2018 м. Запоріжжя № 91р

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2018 рік

Відповідно до рішення міської ради від 26.04.2018 № 45 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 55 «Про бюджет міста на 2018 
рік» (зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік по департаменту 
фінансової та бюджетної політики Запорізької міської ради за КПКВК 
3718600 «Обслуговування місцевого боргу», що додається.

Заступник директора департаменту 
фінансової та бюджетної політики 
міської ради В .В .Логвиненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ / розпорядчий документ
Департаменту фінансової та бюджетної політики 
Запорізької міської ради

Л і9  /Я О З'. л / 9 / / -
ПАСПОРТ ^  

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 3 700000____________  Д е п ар там е н т  ф ін а н с о в о ї та  б ю д ж е тн о ї пол ітики  З а п о р ізь ко ї м іс ь ко ї ради____________________________________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
і

2. 3 710000____________  Д е п ар там е н т  ф ін а н с о в о ї та б ю д ж е тн о ї пол ітики  З а п о р ізь ко ї м іс ь ко ї ради____________________________________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3 718600____________  ____________ 0170____________  О б сл угов ув ан ня  м ісц ев ого  боргу_____________________________________________________________________________________________________________

(КПКВК МБ) (КФКВК) 1 (найменування бюджетної програми)

4. О б с я г бю д ж етн и х  пр и зн ач е н ь /б ю д ж е тн и х  а си гн ув ань  - 16 000 ,000  ти с .гр и в ен ь , у том у числ і загал ь н о го  ф онду - 16 000 ,000  ти с .гри вен ь  та  сп ец іал ь н о го  ф онду - ти с .гри вен ь

5. П ід став и  д л я  ви конан ня  б ю д ж е тн о ї програм и:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рішення міської ради від 26.04.2018 № 45 "Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 № 55 
"Про бюджет міста на 2018 рік" (зі змінами), рішення міської ради від 26.04.2018 № 43 " Про здійснення місцевого запозичення до бюджету міста"

6. Мета бюджетної програми

забезпечення своєчасної та у повному обсязі сплати зобов'язань з обслуговування боргу за укладеними кредитними договорами

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:
|№  з/п |КПКВК |КФКВК | Назва підпрограми

8. Обсяги ф інансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань________________________________________________________________________________________________________________ (тис.грн)

№ з/п КПКВК КФКВК Підпрограма/завдання бюджетної програми загальний фонд спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5 6 7
1 3718600 0170 Забезпечення обслуговування боргу 16 000,000 16 000,000

Усього 16 000,000 16 000,000

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми: (тис.грн)
Назва

регіональної ц ільової програми та підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд Разом



І 1 1 2 3 4 5

У сь ого

10. Р е зул ь тати в н і по казн ики  б ю д ж е тн о ї програм и у розр ізі п ід пр о гр ам  і зав д ань:

№ з/п кпквк Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
1 3718600 Забезпечення обслуговування боргу

затрат

1 3718600 Витрати на обслуговування боргу тис. грн. кошторис 16000,000
продукту

1 3718600 Кількість платежів на рік од. графік платежів 4
якості

1 3718600 Своєчасне дотримання графіку здійснення платежів % розрахункові дані 100

11. Д ж ер ел а  ф ін ансув ан ня  ін в ес ти ц ій н и х  проектів  у розр ізі п ід пр о гр ам  (2) (тис.грн)

Код Н ай м енув ан ня  д ж е р е л  над ход ж ен ь КП К В К

Касов і в ид атки  станом  на 

1 с ічня  зв ітно го  пер іоду
План ви д атків  зв ітного  пер іоду

П р огно з ви д атків  д о  кінця р еал ізац ії 
ін в ести ц ійн ого  проекту (3)

і

П о ясн ення , що  

хар актери зую ть  д ж ер ел а  

ф ін ансуван ня
загал ь н и й

ф онд
с п ец іал ь ни  

й ф онд
Разом

загал ь н ий
ф онд

спец іал ь ни  

й ф онд
Разом

загал ь н ий
ф онд

спец іал ь ни  

й ф онд
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
У С Ь О ГО :

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Заступник директора департаменту 
фінансової та бюджетної політики
Запорізької міської ради г  ( ^  в. В. Логвиненко

(підпис) (ініціали та прізвище)

Головний спеціаілст- бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку та звітності

(підпис)
О. В. Шевченко 

(ініціали та прізвище)


